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PROJEKT 

Protokół nr VIII/19 

z obrad VIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 24 kwietnia 2019 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady VIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 11.08 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 11.00.  

 

 Przewodniczący Rady powitał zebranych gości m.in. Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Skarbnik Miasta Annę Czarnocką, Dyrektor Gminnego Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Beatę Jasiukiewicz, Kierownika ogniwa ds. Kryminalnych z Komisariatu Policji 

w Rzgowie nadkom. Tomasza Konopkę, radną powiatu łódzkiego wschodniego Klaudię 

Zaborowską – Gorzkiewicz, sołtysów, kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że obrady VIII sesji są transmitowane on-line.  

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował, że na ustawowy stan Rady 

 – 15 radnych – obecnych jest 9 radnych i stwierdził prawomocność obrad. Nieobecni radni: 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyńki. Radni, którzy dotarli później: 

Kordian Skalski, Anna Tumińska – Kubasa, Rafał Kluczyński. 

  

Obsługę prawną zapewniała mecenas Agata Sobieszek - Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie §17 Statutu Gminy Rzgów 

zgłosił na sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 10 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska wyraziła 

zgodę na powołanie sekretarza obrad (5 „nieobecnych”).  

 

Na posiedzenie dotarł radny Kordian Skalski. Stan Rady: 10 radnych. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał czy są 

wnioski o jego zmianę.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołów z VI i VII sesji.  

6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Burmistrza, 

b) Przewodniczącego Rady, 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 
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7. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej. (DRUK 1) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia dla Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie terminu wpłaty nadwyżki środków obrotowych 

do budżetu Gminy Rzgów (DRUK 11) 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Rzgów na lata 2019-2039. (DRUK 2) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2019. (DRUK 3) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę III/35/2018 w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na modernizację dróg 

powiatowych w 2019 roku (DRUK 4) 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Rzgów oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (DRUK 5) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych (DRUK 6) 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Bronisin Dworski 

rejon ul. Pogodnej (DRUK 7) 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Czyżeminek rejon ul. 

Jeżynowej (DRUK 8) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kalinko-morgi 

(DRUK 9) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rzgów rejon pomiędzy  

ul. Tuszyńskiej, ul. Ogrodowej, ul. Literackiej (DRUK 10) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/53/2019 Rady 

Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rzgów działki nr 2246/73 położonej w Rzgowie 

(DRUK 12) 

19. Interpelacje i zapytania radnych. 

20. Komunikaty, sprawy różne.  

21. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt dotyczący rozpatrzenia projektu uchwały  

w sprawie emisji obligacji Gminy Rzgów oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu z uwagi na osoby prezentujące projekt może zostać omówiony później. 

 

Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

 

Ad.5.  

   Protokoły z VI i VII sesji zostały przyjęte bez uwag.  

 

Na posiedzenie dotarła radna Anna Tumińska - Kubasa. Stan Rady: 11 radnych. 

 

Ad.6. 

a) Burmistrz Rzgowa przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

w okresie 28.03.2018 r. – 23.04.2019 r. 
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Nie było pytań. 

 

Na posiedzenie dotarł radny Rafał Kluczyński. Stan Rady: 12 radnych. 

 

b) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady 

Radosław Pełka.  

 

Nie było pytań. 

 

c) Informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów przedstawił Kierownik 

ogniwa ds. Kryminalnych z Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Tomasza Konopka. 
 

Pytania do sprawozdania zadali Burmistrz Mateusz Kamiński oraz Przewodniczący Radosław 

Pełka. Nadkom. Tomasz Konopka udzielił odpowiedzi. 

 

Ad.7.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, ocena zasobów pomocy społecznej 

została omówiona na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej  

w Rzgowie w dniu 17 kwietnia b.r. 

 

Nie było pytań.  

 

Ad.8. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r. 

 

Nie było pytań.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/71/2019 w sprawie określenia dla Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie terminu wpłaty nadwyżki środków 

obrotowych do budżetu Gminy Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r. 
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Pytanie do projektu zadał radny Kordian Skalski. Odpowiedzi udzielił Przewodniczący 

Radosław Pełka.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/72/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rzgów na lata 2019-2039. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r. Kierownik Referatu Inwestycji Zbigniew Snelewski przedstawił zmiany, 

które zostały wprowadzone do projektu od tego czasu. Są one odpowiedzią na wniosek 

złożony przez Radę Sołecką sołectwa Huta Wiskicka – Tadzin, dotyczący naprawy dachu 

świetlicy wiejskiej. 

 

Pytanie do projektu zadał radny Kordian Skalski. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Mateusz 

Kamiński.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/73/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński. 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 
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17 kwietnia b.r. Zmiany wprowadzone od komisji przedstawiła Skarbnik Miasta Anna 

Czarnocka. 

 

Nie było pytań. 

 

Posiedzenie opuścił radny Zbigniew Waprzko. Stan Rady: 11 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/74/2019 zmieniającej uchwałę Nr III/35/2018 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 

modernizację dróg powiatowych w 2019 roku. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 

  

W związku z opóźnieniem przybycia na posiedzenie osoby prezentującej projekt uchwały  

w sprawie emisji obligacji Gminy Rzgów oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu Przewodniczący Rady Radosław Pełka przeszedł do punktu 13. Porządku obrad. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/75/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie niezabudowanych nieruchomości gruntowych. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 
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Ad.14. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/76/2019 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Bronisin Dworski rejon ul. Pogodnej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 

 

Ad.15. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/77/2019 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Czyżeminek rejon ul. Jeżynowej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 
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Ad.16. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/78/2019 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

miejscowości Kalinko-morgi. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 

 

Ad.17. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/79/2019 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta 

Rzgów rejon pomiędzy ul. Tuszyńskiej, ul. Ogrodowej, ul. Literackiej. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Kamila Kuźnicka, Radosław Pełka, 

Kordian Skalski, Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna 

Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko. 
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Ad.18. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr VIII/80/2019 w sprawie zmiany Uchwały  

Nr V/53/2019 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rzgów działki nr 2246/73 położonej  

w Rzgowie. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Jan Spałka, Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko, Kamila 

Kuźnicka. 

 

Przerwa 12:40 – 12:53, posiedzenie opuścił radny Jan Spałka. Stan Rady: 10 radnych. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu 

17 kwietnia b.r.  

 

Dodatkowe pytania do projektu zadały radna Kamila Kuźnicka oraz radna Anna Tumińska - 

Kubasa. Odpowiedzi udzielił ekonomista z firmy opracowującej projekt uchwały dla Gminy 

oraz Burmistrz Mateusz Kamiński.  

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 9 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się”, Rada Miejska postanowiła 

o przyjęciu Uchwały Nr VIII/81/2019 w sprawie emisji obligacji Gminy Rzgów oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (9 radnych) 

Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, 

Przemysław Szczech, Ewa Tyll, Stanisław Zaborowski, Anna Tumińska-Kubasa. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radna) 

Kamila Kuźnicka. 
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„NIEOBECNI” (5 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Jarosław Świerczyński, Zbigniew Waprzko Jan Spałka. 

 

Ad.19. 

W okresie międzysesyjnym na ręce Przewodniczącego Rady nie wpłynęła żadna 

interpelacja. 

 

Radny Kordian Skalski zadał pytania dotyczące odpowiedzi, którą otrzymał od 

Burmistrza Rzgowa w związku ze złożoną przez siebie interpelacją. Odpowiedzi udzielili  

p.o. Kierownika Referatu Komunalnego Adam Stawiany oraz Burmistrz Mateusz Kamiński. 

Głos w dyskusji zabrała również radna powiatu łódzkiego wschodniego Klaudia  

Zaborowska – Gorzkiewicz. 

 

Ad.20. 

W sprawach różnych głos zabrali: 
 

- Przewodniczący Rady Radosław Pełka w sprawie terminarza sesji Rady Miejskiej  

w miesiącach maj – sierpień 2019 r.; 

 

- radny Kordian Skalski w sprawie zasadności wykonania odgrodzenia od chodnika rowu  

w Rzgowie przy ul. Ogrodowej (na rogu z ul. Polną); 

 

- sołtys sołectwa Starowa Góra Anna Wielgosz oraz radna z tego okręgu Kamila Kuźnicka  

w sprawie zabezpieczenia łańcuchem rowu melioracyjnego przy ul. Kanałowej w Starowej 

Górze; 

 

- radny Wiesław Gąsiorek w sprawie przejścia dla zwierząt nad trasą szybkiego ruchu S8  

w Guzewie – dopilnowanie realizacji obietnic złożonych przez GDDKiA dotyczących zmiany 

tego przejścia na wielofunkcyjne (dla pieszych oraz rolników chcących dostać się maszynami 

na pola po drugiej stronie trasy); 

 

- radna Ewa Tyll w sprawie możliwości wykonania odwodnienia na ul. Smugowej w Rzgowie 

oraz rozważenia instalacji sygnalizacji radarowej na ul. Grodziskiej. 

 

Ad. 21. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 

14.28 zamknął obrady VIII sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad VIII sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2019; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 

Protokół sporządziła:      Obradom przewodniczył: 

 
Dorota Szafrańska 
 

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

